

Rodzaj sprawozdania		RZIS	RZIS
Jednostka		PLN	PLN
Spółka sporządzająca		TIGRA TRANS sp. z o.o. s.k.	TIGRA TRANS sp. z o.o. s.k.
Okres za który sporządzane jest sprawozdanie		01.01.2019r. - 31.12.2019r.	01.01.2020r. - 31.05.2020r.
A.	PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW	33 400 628,29	9 586 020,81
	* W tym od jednostek powiązanych		
I.	PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW		
II.	PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY USŁUG	33 394 719,19	9 569 247,04
III.	PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW	5 909,10	16 773,77
B.	KOSZTY SPRZEDANYCH PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW	32 973 289,70	9 041 378,31
I.	KOSZT WYTWORZENIA SPRZEDANYCH PRODUKTÓW		
II.	KOSZT WYTWORZENIA SPRZEDANYCH USŁUG	32 968 434,36	9 026 343,37
III.	WARTOŚĆ SPRZEDANYCH TOWARÓW I MATERIAŁÓW	4 855,34	15 034,94
C.	ZYSK/STRATA BRUTTO ZE SPRZEDAŻY	427 338,59	544 642,50
I.	KOSZTY SPRZEDAŻY		
II.	KOSZTY OGÓLNEGO ZARZĄDU	1 865 701,48	730 017,05
D.	ZYSK/STRATA NA SPRZEDAŻY	- 1 438 362,89	- 185 374,55
E.	POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	1 797 602,35	334 344,49
I.	PRZYCHODY ZE ZBYCIA NIEFINANSOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH		134 000,00
II.	DOTACJE	-	-
1.	Dopłaty do ziemi		
2.	Zwrot akcyzy		
3.	Dotacje do maszyn		
4.	Dopłaty exportowe		
5.	Inne		
III.	INNE PRZYCHODY OPERACYJNE	1 797 602,35	200 344,49
F.	POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	1 503 531,70	133 081,89
I.	KOSZTY ZBYCIA NIEFINANSOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH		
II.	AKTUALIZACJA WARTOŚCI AKTYWÓW NIEFINANSOWYCH	2 065,37	30 629,23
1.	Odpis należności od jednostek powiązanych		
2.	Odpis pozostałych należności	2 065,37	30 629,23
3.	Odpis wartości zapasów		
4.	Pozostałe odpisy aktywów niefinansowych		
III.	INNE KOSZTY OPERACYJNE	1 501 466,33	102 452,66
G.	ZYSK/STRATA Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	- 1 144 292,24	15 888,05
H.	PRZYCHODY FINANSOWE	191 453,10	96 667,98
I.	ODSETKI	496,02	164,26
1.	Odsetki od jednostek powiązanych		
2.	Odsetki od pozostałych jednostek	496,02	164,26
	Odsetki bankowe	496,02	164,26
	- zapłacone	496,02	164,26
	- naliczone		
	Odsetki od pożyczek	-	-
	- zapłacone		
	- naliczone		
	Odsetki od należności	-	-
	- zapłacone		
	- naliczone		
	Pozostałe odsetki	-	-
	- zapłacone		
	- naliczone		
II.	OTRZYMANE DYWIDENDY		
III.	PRZYCHODY ZE ZBYCIA INWESTYCJI		
IV.	WYCENA INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH		
V.	POZOSTAŁE PRZYCHODY FINANSOWE	190 957,08	96 503,72
1.	Dodatnie różnice kursowe	190 957,08	96 503,72
	- zrealizowane	108 938,34	176 893,38
	- niezrealizowane	82 018,74	- 80 389,66
2.	Pozostałe przychody finansowe (NOTA 12a)		
I.	KOSZTY FINANSOWE	586 532,29	550 306,40
I.	ODSETKI	413 864,64	172 836,95
1.	Odsetki od jednostek powiązanych	90 535,26	37 636,08
	- zapłacone	57 137,33	37 636,08
	- naliczone	33 397,93	
2.	Odsetki od pozostałych jednostek	323 329,38	135 200,87
	Odsetki od kredytów bankowych	-	-
	- zapłacone		
	- naliczone		
	Odsetki od pożyczek	-	-
	- zapłacone		
	- naliczone		
	Odsetki od leasingu	283 841,38	109 157,40
	- zapłacone	283 841,38	109 157,40
	- naliczone		
	Odsetki od zobowiązań	33 673,16	19 943,47
	- zapłacone	26 332,63	19 943,47
	- naliczone	7 340,53	
	Odsetki budżetowe	5 814,84	6 100,00
	Pozostałe odsetki		
II.	AKTUALIZACJA WARTOŚCI INWESTYCJI	-	-
1.	Odpisy pożyczek wobec jednostek powiązanych		
2.	Odpisy odsetek wobec jednostek powiązanych		
3.	Odpisy udziałów i akcji w jednostkach powiązanych		
4.	Odpisy pożyczek wobec jednostek pozostałych		
5.	Odpisy odsetek wobec jednostek pozostałych		
6.	Odpisy udziałów i akcji w jednostkach pozostałych		
III.	KOSZT ZBYCIA INWESTYCJI		
IV.	WYCENA INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH		
V.	POZOSTAŁE KOSZTY FINANSOWE	172 667,65	377 469,45
1.	Ujemnie różnice kursowe	134 057,48	364 245,76
	- zrealizowane	143 455,32	63 234,23
	- niezrealizowane	- 9 397,84	301 011,53
2.	Pozostałe koszty finansowe (NOTA 12b)	38 610,17	13 223,69
J.	ZYSK Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ	- 1 539 371,43	- 437 750,37
K.	ZYSK BRUTTO	- 1 539 371,43	- 437 750,37
L.	PODATEK DOCHODOWY	-	-
1.	Bieżący		
2.	Odroczony		
	- rezerwa		
	- aktywo		
M.	POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIJSZENIA ZYSKU	-	-
N.	ZYSK/STRATA NETTO	- 1 539 371,43	- 437 750,37
	Amortyzacja	3 485 078,31	1 448 324,73
	Wynagrodzenia		